

Unifurn IVS

Højby Allé 48

5260 Odense S

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2019

Frank Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Unifurn IVS Højby Allé 48 5260 Odense S
CVR-nr.	39534975
Stiftelsesdato	1. maj 2018
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Frank Møller, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -19.192, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 16.621, og en egenkapital på kr. -19.182.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at den reetableres med kommende indtjening.

Selskabets kapitalejer støtter op omkring selskabets drift og kræver ikke sit tilgodehavende indfriet det kommende år, hvorved den nødvendige likviditet det næste år er sikret. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften som going concern i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-21.473
Personaleomkostninger	1	-3.089
Driftsresultat		-24.562
Finansielle omkostninger	2	-43
Resultat før skat		-24.605
Skat af årets resultat		5.413
Årets resultat		-19.192
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.192
Resultatdisponering		-19.192

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		10.000
Varebeholdninger		10.000
Udsudte skatteaktiver		5.413
Andre tilgodehavender		1.208
Tilgodehavender		6.621
Omsætningsaktiver		16.621
Aktiver		16.621

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	10
Overført resultat	4	-19.192
Egenkapital		-19.182
Gæld til banker		1.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		495
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.080
Kortfristede gældsforpligtelser		35.803
Gældsforpligtelser		35.803
Passiver		16.621
Usikkerhed om going concern	5	
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2018/19

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.500
Andre personaleomkostninger	589
	<u>3.089</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	43
	<u>43</u>

3. Virksomhedskapital

Årets tilgang	10
Saldo ultimo	<u>10</u>

Selskabskapitalen har været uændret det seneste år.

4. Overført resultat

Årets afgang	-19.192
Saldo ultimo	<u>-19.192</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at den reetableres med kommende indtjening.

Ledelsen har aflagt regnskab efter going concern ud fra følgende begrundelse:

Selskabets anpartshaver støtter op omkring selskabets drift og kræver ikke sit tilgodehavende indfriet det kommende år, hvorved den nødvendige likviditet det næste år er sikret. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften som going concern i 2019.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.